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13:05

13:10
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15:00
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15:30

16:00

16:30

17:00

17:45

美
術

音
楽

英語表現Ⅰ C英語Ⅰ 英語表現Ⅰ 数学Ⅰ

授業

化学基礎 数学Ⅰ 数学Ⅰ

政治経済 化学基礎

C英語Ⅰ 国語総合

物理基礎

課外

SHR SHR SHR

清掃

部活動

清掃

部活動

清掃

英語表現Ⅰ世界史7 SHR SHR

清掃 清掃
生物基礎

世界史6 国語総合 国語総合英語表現Ⅰ 世界史

物理基礎5

昼休み

体育体育 C英語Ⅰ4

3 国語総合 C英語Ⅰ 総合

LHR

2 数学A 政治経済 生物基礎保健

1 数学A 数学A国語総合

SHR（ショートホームルーム：朝の学習活動）

平成２８年度　時間割（前期）　　　　高校１年

月 火 水 木 金 土


